
г. Тверь, ДСК Юность, 50 метров. 24.6 - 25.6.2017

ручной хронометраж

55-59

1 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск МКМП 03:07.95 449

50-54

1 Тихомирова Татьяна 1964 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 02:37.23 652

2 Брусанова Людмила 1966 Москва МКМП 03:03.12 413

45-49

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 02:36.17 631

40-44

1 Негомедзянова Елена 1977 Москва "Спартак" 02:40.13 555

2 Веселова Ольга 1976 Тверь "Радуга" 02:46.02 498

3 Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 03:57.14 NT 171

35-39

1 Маринич Мария 1979 Шаховская 02:43.86 484

30-34

1 Сергеева Анна 1984 Дубна "105-й элемент" 02:59.13 355

75-79

1 Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 03:31.26 435

65-69

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 02:52.70 557

2 Дронов Николай 1952 Москва "Тройка" 03:48.16 NT 241

60-64

1 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 02:46.48 531

2 Соловьёв Андрей 1954 Москва МКМП 02:46.80 527

3 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 02:51.40 486

4 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 02:59.80 421

5 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:04.51 390

6 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 03:13.32 339

7 Рожков Виктор 1953 Тверь "Радуга" 03:15.56 327

8 Аленёв Владимир 1955 Москва 03:17.20 319

9 Сократов Григорий 1953 Шаховская 03:54.39 NT 190

55-59

1 Кабячюс Ремигиюс 1961 Каунас "Такас" 02:27.80 РЛ 635

2 Луцишин Игорь 1960 Ржев "Баттерфляй плюс" 02:59.80 352

50-54

1 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 02:21.86 649

2 Перин Юрий 1963 Воронеж "Спартак" 02:41.23 442

3 Бурдов Михаил 1963 Москва МКМП 03:00.26 316

45-49

1 Ипатов Евгений 1971 Нелидово "Радуга" 02:31.42 495

2 Гаврилов Михаил 1972 Электросталь "Тройка" 02:38.04 435

3 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 02:47.02 368

4 Маляров Игорь 1969 Тверь "Радуга" 02:47.16 368

40-44

1 Дворяшин Евгений 1975 Тверь "Радуга" 02:35.32 426

2 Андреев Антон 1975 Тверь "Радуга" 02:36.81 414

35-39

1 Кашубо Максим 1982 Тверь "Радуга" 02:19.97 564

 Лично-командный турнир по  плаванию «Стайер-2017» в  категории  «Мастерс»

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 24.06.2017

200 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины



2 Сабадаш Андрей 1978 Липецк КВСП 02:22.80 531

30-34

1 Долбнев Евгений 1986 Тверь "Радуга" 02:30.02 436

25-29

1 Михайлов Алексей 1988 Тверь "Радуга" 02:28.70 438

2 Морозов Иван 1988 Тверь 02:35.29 NT 384

3 Федотов Сергей 1989 Москва

20-24

1 Мартьянов Андрей 1996 Тверь "ВА_ВКО" 02:03.42 0

2 Шепелкин Михаил 1996 Тверь "ВА_ВКО" 02:16.02 0

3 Суворов Константин 1995 Тверь "ВА_ВКО" 02:20.42 0

4 Малаш Владислав 1993 Тверь "ВА_ВКО" 02:25.17 0

5 Приставко Михаил 1996 Тверь "ВА_ВКО" 02:25.49 0

6 Филин Артем 1994 Тверь "ВА_ВКО" 02:37.36 0

15-19

в/к Попов Роман 2000 Тверь 02:17.10 0

в/к Шарапов Кирилл 1998 Тверь "ВА_ВКО" 02:19.70 0

в/к Королев Антон 1998 Тверь "ВА_ВКО" 02:20.54 0

в/к Качур Александр 1998 Тверь "ВА_ВКО" 02:29.45 0

в/к Бурилин Егор 1998 Тверь "ВА_ВКО" 02:38.95 0

50-54

1 Табакова Елена 1967 Москва "ГЦОЛИФК-мастерс" 03:50.98 330

75-79

1 Ткаченко Олег 1941 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:41.20 854

65-69

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 04:10.68 317

55-59

1 Гилязов Ринат 1959 Москва "Все звёзды" 02:38.86 733

60-64

1 Кудрявцева Татьяна 1956 Шаховская 04:22.42 296

50-54

1 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:11.76 565

45-49

1 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 03:04.28 549

40-44

1 Гринь Ульяна 1977 Москва "Радуга" 03:11.10 456

25-29

1 Дмитриева Кристина 1988 Тверь "Радуга" 02:47.07 617

80-84

1 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 05:05.13 319

55-59

1 Набивач Сергей 1962 Сочи "Катран" 02:48.48 668

50-54

1 Перин Юрий 1963 Воронеж "Спартак" 02:41.70 659

50-54

1 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Тройка" 03:06.73 599

45-49

1 Колянова Светлана 1969 Москва "Тройка" 03:15.26 477

2 Береснёва Ирина 1970 Москва 03:36.02 352

30-34

200 м баттерфляй, женщины

200 м баттерфляй, мужчины

200 м на спине, женщины

200 м на спине, мужчины

200 м комплексное плавание, женщины



1 Сергеева Анна 1984 Дубна "105-й элемент" 03:34.92 298

25-29

1 Дмитриева Кристина 1988 Тверь "Радуга" 02:49.08 597

2 Хаустова Светлана 1989 Санкт-Петербург 04:20.83 NT 163

75-79

1 Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 04:22.15 403

60-64

1 Соловьёв Андрей 1954 Москва МКМП 03:01.75 596

2 Шимановский Сергей 1954 Москва МКМП 03:19.23 453

55-59

1 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:22.26 372

50-54

1 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 02:55.84 514

2 Бурдов Михаил 1963 Москва МКМП 03:31.54 295

45-49

1 Ипатов Евгений 1971 Нелидово "Радуга" 02:48.23 529

2 Егоров Олег 1969 Тверь "Радуга" 02:54.57 473

40-44

1 Фириченко Сергей 1973 Электросталь "Тройка" 02:28.36 737

35-39

1 Хвостов Олег 1980 Тверь "Радуга" 02:48.86 480

30-34

1 Калашников Евгений 1986 Тверь "Радуга" 02:38.02 516

25-29

1 Михайлов Алексей 1988 Тверь "Радуга" 02:47.51 444

20-24

1 Мартьянов Андрей 1996 Тверь "ВА_ВКО" 02:24.75 0

15-19

в/к Попов Роман 2000 Тверь 02:48.36 0

55-59

1 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск МКМП 13:24.82 472

2 Демидова Алевтина 1958 Москва 19:33.26 NT 152

50-54

1 Тихомирова Татьяна 1964 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 11:42.57 615

2 Брусанова Людмила 1966 Москва МКМП 12:57.62 454

3 Табакова Елена 1967 Москва "ГЦОЛИФК-мастерс" 12:57.70 454

4 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 14:00.32 360

45-49

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 11:22.66 615

2 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 12:04.57 514

40-44

1 Негомедзянова Елена 1977 Москва "Спартак" 11:41.86 523

2 Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 16:35.39 NT 183

80-84

1 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 17:39.66 424

65-69

1 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 14:11.76 410

60-64

1 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 13:19.29 424

2 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 14:27.29 332

55-59

1 Набивач Сергей 1962 Сочи "Катран" 11:09.64 612

2 Кабячюс Ремигиюс 1961 Каунас "Такас" 11:54.60 РЛ 503

800 м вольный стиль, женщины

200 м комплексное плавание, мужчины

800 м вольный стиль, мужчины



3 Зюкин Александр 1960 Солнечногорск "Солнечногорье" 13:15.57 365

4 Кузнецов Сергей 1962 Тверь 16:37.32 NT 185

50-54

1 Белослудцев Андрей 1964 Ижевск "Касатка" 09:45.48 812

2 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 10:37.24 630

3 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 12:45.54 363

4 Лошкарёв Борис 1964 Тверь "Радуга" 14:13.42 262

45-49

1 Гаврилов Михаил 1972 Электросталь "Тройка" 11:44.23 435

2 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 12:26.76 365

3 Егоров Олег 1969 Тверь "Радуга" 12:31.99 357

35-39

1 Сабадаш Андрей 1978 Липецк КВСП 11:06.86 475

2 Кашубо Максим 1982 Тверь "Радуга" 11:24.70 439

50-54

1 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Тройка" 03:03.98 912

2 Тихомирова Татьяна 1964 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:15.32 762

3 Криворотова Наталия 1964 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:29.64 616

45-49

1 Леликова Оксана 1971 Липецк КВСП 03:05.32 763

2 Береснёва Ирина 1970 Москва 03:43.18 437

40-44

1 Веселова Ольга 1976 Тверь "Радуга" 03:15.45 603

25-29

1 Хаустова Светлана 1989 Санкт-Петербург 04:19.57 NT 230

10-14

в/к Хорошаева Александра 2005 Москва 03:18.48 0

75-79

1 Ткаченко Олег 1941 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:44.86 774

2 Бродягин Валерий 1940 Москва "Олимп" 04:58.67 330

60-64

1 Осин Владимир 1957 Кострома "КТК-МАСТЕРС" 03:45.07 425

2 Кузьмин Владимир 1953 Тверь "Радуга" 03:51.26 392

55-59

1 Беренштейн Владимир 1960 Тверь "Радуга" 03:28.30 468

50-54

1 Парамонов Евгений 1963 Тверь "Радуга" 02:55.74 710

2 Хорошаев Юрий 1966 Москва "Тройка" 03:00.45 655

3 Бессонов Пётр 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 03:04.32 615

4 Попов Антон 1966 Москва 03:20.02 481

5 Бурдов Михаил 1963 Москва МКМП 03:38.36 370

45-49

1 Егоров Олег 1969 Тверь "Радуга" 03:06.92 523

40-44

1 Фириченко Сергей 1973 Электросталь "Тройка" 02:38.11 785

55-59

1 Гомаюнова Елена 1960 Новочебоксарск МКМП 07:11.14 349

50-54

1 Табакова Елена 1967 Москва "ГЦОЛИФК-мастерс" 06:18.64 433

45-49

1 Боева Юлия 1969 Москва "Олимп" 05:34.86 596

2-й день - 25.06.2017
200 м брасс, женщины

200 м брасс, мужчины

400 м вольный стиль, женщины



40-44

1 Негомедзянова Елена 1977 Москва "Спартак" 05:44.83 498

2 Михайлова Лидия 1974 Москва "Олимп" 07:48.41 NT 198

25-29

1 Гомаюнова Юлия 1990 Москва МКМП 06:35.60 293

80-84

1 Фадин Сергей 1936 Москва "Тройка" 08:37.23 393

60-64

1 Антипов Александр 1956 Солнечногорск "Солнечногорье" 06:04.57 501

2 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 06:26.83 419

3 Рожков Виктор 1953 Тверь "Радуга" 07:19.36 NT 286

55-59

1 Зюкин Александр 1960 Солнечногорск "Солнечногорье" 06:29.13 341

50-54

1 Дирлугян Антон 1963 Москва "Тройка" 06:09.13 356

Перин Юрий 1963 Воронеж "Спартак" DQ-DNF 0

45-49

1 Гаврилов Михаил 1972 Электросталь "Тройка" 05:36.36 439

2 Павлов Павел 1970 Жуковский "Олимп" 05:50.39 388

35-39

1 Кашубо Максим 1982 Тверь "Радуга" 05:10.95 519

2 Хвостов Олег 1980 Тверь "Радуга" 05:31.58 428

30-34

1 Тамбовцев Сергей 1983 Конаково "Радуга" 05:22.04 432

20-24

1 Малаш Владислав 1993 Тверь "ВА_ВКО" 05:23.04 0

15-19

в/к Королев Антон 1998 Тверь "ВА_ВКО" 05:44.13 0

50-54

1 Прокофьева Татьяна 1965 Вологда "Тройка" 06:50.08 557

25-29

1 Дмитриева Кристина 1988 Тверь "Радуга" 05:54.64 647

75-79

1 Ткаченко Олег 1941 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 07:33.20 834

2 Смирнов Юрий 1941 Мытищи МКМП 09:36.70 405

65-69

1 Маневич Михаил 1948 Тверь "Радуга" 07:07.92 585

2 Юдович Николай 1950 Москва МКМП 07:49.36 444

60-64

1 Соловьёв Андрей 1954 Москва МКМП 06:39.17 591

55-59

1 Гилязов Ринат 1959 Москва "Все звёзды" 05:49.04 746

30-34

1 Сергеева Анна 1984 Дубна "105-й элемент" 25:28.29 339

60-64

1 Каракулько Владимир 1955 Москва МКМП 26:25.86 388

2 Петров Владимир 1956 Тверь 28:09.82 321

55-59

1 Гилязов Ринат 1959 Москва "Все звёзды" 19:52.39 792

2 Набивач Сергей 1962 Сочи "Катран" 21:08.86 657

400 м комплексное плавание, женщины

400 м комплексное плавание, мужчины

1500 м вольный стиль, женщины

1500 м вольный стиль, мужчины

400 м вольный стиль, мужчины



3 Моргунов Николай 1958 Москва МКМП 23:25.73 484

4 Зюкин Александр 1960 Солнечногорск "Солнечногорье" 26:12.36 346

50-54

1 Тырин Валерий 1965 Королев "Радуга" 19:52.29 716

2 Бессонов Пётр 1965 Санкт-Петербург "Невские звёзды" 20:08.33 688

3 Дирлугян Антон 1963 Москва "Тройка" 25:18.30 347

35-39

1 Сабадаш Андрей 1978 Липецк КВСП 21:49.99 451

20-24

1 Мартьянов Андрей 1996 Тверь "ВА_ВКО" 18:38.38 0

2 Суворов Константин 1995 Тверь "ВА_ВКО" 20:35.80 0

3 Шепелкин Михаил 1996 Тверь "ВА_ВКО" 21:24.32 0

4 Приставко Михаил 1996 Тверь "ВА_ВКО" 22:33.54 0

5 Филин Артем 1994 Тверь "ВА_ВКО" 23:30.29 0

15-19

в/к Шарапов Кирилл 1998 Тверь "ВА_ВКО" 21:34.86 0

в/к Попов Роман 2000 Тверь 21:54.32 0

в/к Качур Александр 1998 Тверь "ВА_ВКО" 22:44.54 0

Главный судья, судья I кат.____________А.Г.Чебескова

Главный секретарь, судья I кат.________________М.С.Кашубо.

Полномочный представитель ФПМ, судья ВК ____________   Маневич М.Б.


